

Komplementarselskabet Lykkesol ApS

Skovmålvej 88
5320 Agedrup

CVR-nr. 39 54 23 07

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2024

Torben Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Lykkesol ApS
Skovmålvej 88
5320 Agedrup

CVR-nr.: 39 54 23 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i S&P Pensionsmægler TOJ K/S og at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 82.596, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 132.706.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.875)	(6.500)
Finansielle indtægter	1	112.610	119.196
Finansielle omkostninger	2	<u>(215)</u>	<u>(273)</u>
Resultat før skat		105.520	112.423
Skat af årets resultat	3	<u>(22.924)</u>	<u>(24.750)</u>
Årets resultat		<u>82.596</u>	<u>87.673</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		83.000	89.000
Overført resultat		<u>(404)</u>	<u>(1.327)</u>
		<u>82.596</u>	<u>87.673</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		112.603	119.196
Tilgodehavender		112.603	119.196
Likvide beholdninger		34.621	30.963
Omsætningsaktiver i alt		147.224	150.159
Aktiver i alt		148.224	151.159

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(294)	110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		83.000	89.000
Egenkapital		<u>132.706</u>	<u>139.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.959	0
Selskabsskat		3.254	4.750
Anden gæld		55	49
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.518</u>	<u>12.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.518</u>	<u>12.049</u>
Passiver i alt		<u>148.224</u>	<u>151.159</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	110	89.000	139.110
Betalt ordinært udbytte	0	0	(89.000)	(89.000)
Årets resultat	0	(404)	83.000	82.596
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(294)	83.000	132.706

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	112.603	119.196
Andre finansielle indtægter	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>112.610</u>	<u>119.196</u>
2 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	<u>215</u>	<u>273</u>
	<u>215</u>	<u>273</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.254	24.750
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(330)</u>	<u>0</u>
	<u>22.924</u>	<u>24.750</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som Komplementar for den samlede gæld til eksterne parter i S&P Pensionsmægler TOJ K/S.		